Протокол закупа способом из одного источника

лекарственных средств №80
г. Петропавловск                                                                               26 апреля  2023 года
1. Организатор закупа -  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 20 провело закуп способом из одного источника лекарственных средств.
2. Сумма, выделенная для закупки: 1625000,00 тенге.
3. Обоснования применения данного способа:  пп.4) п.144 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг (далее- Правила),  Договор закупа №132 от 02/03/2023 г.
4. Поставщик: ТОО «A.N.P.»  соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 9 Правил и техническая спецификация поставщика соответствует требованиям заказчика.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет
заключено  дополнительное соглашение на дополнительный объем к Договору закупа №132 от 02/03/2023 г.:

  - ТОО «A.N.P.», РК, г.Алматы, ул. Земнухова, 19 А.
  6. Организатор закупа по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить лекарственные средства  у поставщика ТОО «КазахМедИмпорт», ТОО «A.N.P.», РК, г.Алматы, ул. Земнухова, 19 А:
	№ п/п
	Тауарлардың атауы

Наименование товаров
	Өлшем бірлігі

Ед. изм.
	Саны

Кол-во
	Бағасы, теңге

Цена, тенге
	Сомасы, теңге

Сумма, тенге
	Жеткізу мерзімі

Срок поставки
	Соңғы алушы және жеткізу базисі

Конечный получатель и базис поставки

	28
	Инъекцияға арналған кофеин цитраты 60мг/3мл (20мг / 1мл)

Фармацевтика өнеркәсібіне арналған Badr pharma Египет
Кофеина цитрат для инъекций 60мг/3мл (20мг/1мл)
Badr pharma for pharmaceutical industries   Египет
	Фл.
	250
	6500,00
	1625000,00
	Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша 20.12.2023 жылдан кешіктірмей.

по заявке Заказчика не позднее 20.12.2023 года.
	СҚО, Петропавл қ., Казахстанская правда к-сі, 233

СКО, г.Петропавловск, ул.Казахстанской правды, 233

2) Заказчику КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством  сроки заключить дополнительное соглашение к Договору закупу №132 от 02/03/2023 г. по  закупу лекарственных средств с ТОО «A.N.P» на сумму 1625000,00   тенге.
	Заместитель и.о. генерального директора
	_______________
	Ашимова Д.Т.

	Секретарь:
	  _______________
	Мичюдас Е.М.